ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO

ADMINISTRATIVO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

O Ordenador de Despesas do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o determina o art. 24 da Lei de nº 8.666/93, e

considerando o que consta do processo administrativo que trata da contratação de I. DA SILVA CUNHA

SERVIÇOS FUNERARIOS - ME, COM O VALOR TOTAL DE R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS).,

vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a contração da referida pessoa jurídica,

determinando que se proceda a publicação do devido extrato no flanerógrafo municipal.

TRAIRAO (PA), 07 DE FEVEREIRO DE 2017.

FRANCELLI RUSTICK BAÚ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DECRETO Nº 004/2017

		2017-02-28T09:44:35-0300
	FRANCELLI RUSTICK BAU:53044789249